

# お客様へのお知らせ

[2019年のお客様へのお知らせ一覧に戻る](#)

---

2019年2月19日

S M B C日興証券株式会社

---

## 「募集等に係る株式等のお客様への配分に係る基本方針」一部改定のお知らせ

2019年2月19日より、当社の「募集等に係る株式等のお客様への配分に係る基本方針」を一部改定いたします。

改定内容は、下記リンク先をご覧ください。

[募集等に係る株式等のお客様への配分に係る基本方針（新旧対照表）](#)

[募集等に係る株式等のお客様への配分に係る基本方針（2019年2月）](#)

※ 2019年2月25日以降に需要調査を開始する案件「サンケイリアルエステート投資法人【銘柄コード】2972」から対象となります。

以 上